

Udzielone odpowiedzi nr 2, 21.08.2023 r.

Udzielone odpowiedzi nr 2, 21.08.2023 r.				
Nazwa zadania:			Dotyczy sporządzenia wyceny wartości udziałów spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej PHH	Polski Holding Hotelowy Sp. z o.o.
L.p.	Data	Temat	Pytania do dokumentów	Odpowiedź
1	18.08.2023	Prognozy	Kiedy zostały przygotowane prognozy finansowe, które mają zostać udostępnione dla potrzeb przeprowadzenia wycen? Czy odzwierciedlają one stan zaawansowania realizowanych inwestycji na datę wyceny?	Prognozy przygotowane na bieżąco. Spółka posiada informacje o stanie zaawansowania inwestycji.
2	18.08.2023	Prognozy	Czy prognozy zawierają aktualne na datę wyceny założenia co do poziomu planowanych nakładów inwestycyjnych (remonty / modernizacje), tzn. bazują na aktualnych kosztorysach?	Tak zawierają.